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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321006V

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit Meldin International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Jordan Misja, pasuri me nr. 6/610+1-41, 
kodi unik nr. 8330047195, Zona kadastrale 8330, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci tregtare, Konsultime financiare, e-marketing dhe 

shitje e pajisjeve elektronike, Import & eksport, Tregti e 
përgjithshme, Të gjitha llojet e transportit ndërkombëtar, 
tokësor, detar dhe ajror, Blerje dhe shitje e aktiviteteve 
tregtare, Kontraktimi dhe përfundimi i punimeve të 
ndërtimit, Blerje, shitje dhe dhënie me qira e pasurive të 
paluajtshme.
Neveen Abdelkhalek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 17/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mostafa Sayed Mostafa Youssef Khaireldin12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 17/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mostafa Sayed Mostafa YoussefKhaireldin
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Meldin International
E-Mail: albania@meldin-intl.com nivivina15@gmail.com 
Telefon: +355696734188  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385485-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D6CF00-EC4A-427D-B268-2D3D73A9FA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0079409F-CF8B-4151-9BDC-AE2DCC4ED1DA

